UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:38/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày 29 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức cấp phát thuốc miễn phí cho các

 đối tượng già cả, ốm đau, có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn xã

Thực hiện Kế hoạch số 103-KH/TĐTN-VP ngày 16/4/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh đoàn, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn tổ chức Chương trình ra quân Chiến dịch

Thanh niên tình nguyện Hè cấp tỉnh năm 2024 trên địa bàn xã Kỳ Sơn.

Hội Thầy thuốc trẻ tỉnh kết hợp với UBND xã Kỳ Sơn, Trạm y tế xã Kỳ Sơn

tổ chức hoạt động khám, cấp phát thuốc miễn phí cho 400 người dân trên địa bàn xã

(Có danh sách các thôn gửi kèm theo)

* Địa điểm: Tại Trạm y tế xã Kỳ Sơn

* Thời gian: 1 buổi bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 31/5/2024 (Sáng thứ sáu).

* Thời gian cụ thể như sau:

- Thôn Sơn Bình 1, Sơn Bình 2, Sơn Trung 1, Sơn Trung 2: Từ 7 giờ 30 phút

đến 9 giờ 30 phút.

- Thôn Mỹ Lợi, Mỹ Lạc, Mỹ Tân, Mỹ Thuận: Từ 9 giờ 30 phút đến 11 giờ 15

phút.

Lưu ý: Các đối tượng khi đi mang theo CCCD và thẻ BHYT để được cấp

phát thuốc.

UBND xã đề nghị các xóm thông báo cho các đối tượng theo danh sách đến

đúng thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã;

- Trạm y tế xã;

- 8 thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Lam Hồng

		2024-05-29T14:46:50+0700

		ubkyson.ka@hatinh.gov.vn
	2024-05-30T17:16:08+0700